
Koulutuskeskus Brahen Uraboosti-koulutuksissa
voit syventää tai täydentää ammatillista
osaamista ja parantaa mahdollisuuksia
työllistymiseen tai alan vaihtoon. 

Uraboosti-koulutuksia on taideteollisuusalalla 
ammattitutkintoon, missä voit opiskella
koko tutkinnon tai tutkinnon osia. Ammatti-
tutkinto syventää sisustusalalla työskentelevän
henkilön ammatillista osaamista ja tarjoaa
työkaluja vaativissa työtehtävissä sekä
esimiesasemassa toimimiseen. Koulutus tarjoaa
mahdollisuuden sisustajan ammattinimikkeeseen
myös niille, joilla on pitkä kokemus alalla
toimimisesta, mutta ei vielä alan tutkintoa.

KENELLE?

Uraboosti-koulutus on käytännönläheinen tapa
opiskella uusi ammatti, vaihtaa alaa, saada
todistus osaamisesta, jatkaa loppuun kesken
jääneet opinnot tai hankkia lisäkoulutusta.
Jokaiselle opiskelijalle suunnitellaan hänen
työllistymismahdollisuuksien ja kiinnostuksen
mukaisesti parhaiten soveltuva opintopolku.

Koulutus voi sisältää työpaikalla oppimista, joka
toteutetaan yrityksissä koulutus-tai
oppisopimuksella. Mikäli opiskelija työllistyy
lyhytaikaiseen työsuhteeseen opiskelun aikana,
opintoja ei tarvitse keskeyttää, vaan niitä voi
jatkaa oppisopimuksella. 

LISÄTIETOJA

Sari Huttunen p. 040 135 7164
Leo Aho p. 044 439 4332
etunimi.sukunimi@brahe.fi

Taideteollisuusalan ammattitutkinto

Sisustaja
Koulutuksen ammatillinen osa rakentuu kaikille
pakollisista tutkinnon osista sekä opiskelijan
henkilökohtaisen opiskelusuunnitelmaan ja
työelämän tarpeisiin perustuvista valinnaisista
tutkinnon osista.

Pakollisia tutkinnon osia

*Moniammatillisessa toimintaympäristössä
työskentely
*Sisustuskohteen alkukartoitus ja työn suunnittelu 
Valinnaisia tutkinnon osia esimerkiksi

*Sisustusalan asiakaspalvelu ja myyntityö 
*Julkisen tai yksityisen tilan sisustuksen
toteuttaminen
*Taideteollisuusalan yrittäjänä toimiminen

Koulutus voidaan toteuttaa työelämälähtöisesti.
Lähipäivien määrä on keskimäärin 4-6 pv/kk
(työpaikan luonteesta riippuen). Opintoja on
mahdollisuus suorittaa myös verkko-opintoina.

Sisustusalan tutkinnossa syvennät sisustusalan
tietämystä ja osaamista suunnittelun ja
asiakaslähtöisyyden näkökulmasta. Vahvistat
visuaalista osaamista sekä suunnittelutyötä
ohjaavien määräysten ja säädösten tuntemusta. 

HAKEUTUMINEN 11.6.2021 mennessä!

Te-palvelujen oma-asioinnin kautta.

Uraboosti sisustusalalle
Koulutusaika: 16.8.2021-15.4.2022

Lue lisää:

www.brahe.fi


